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پی نوشت ها در دفتر روزنامه موجود است

احسان نراقی-10

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود

ثانیا گارودی در آثار خویش همواره میان »آیین یهود« )به مثابه 
یکی از ادیان ابراهیمی( و »دکترین صهیونیسم« تفاوت اساسی 
قائل شده و ضمن احترام به اولی، معتقد است که صهیونیسم 
نوعی قرائت خاص نژادپرستانه - استعماری از یهودیت است که 
به منظور دستیابی به اغراض خاص سیاسی ایجاد شده و در میان 
خود یهودیان نیز مخالفین جدی، کم نداشته است. برای نمونه، 
وقتی که لرُد بالفور )وزیر خارجه مشهور بریتانیا( به منظور استفاده 
از نفوذ سیاسی و قدرت اقتصادی یهودیان آمریکا و دیگر نقاط بر 
ضد آلمان، در نوامبر 1917 نظر مساعد انگلیس را نسبت به ایجاد 
کانون ملی یهود در فلسطین اعلام کرد، یگانه وزیر »یهودی« کابینه 
لندن )لرُد مونتاگ( با این عمل مخالف بود و اصولا چنانکه می دانیم 
تز »صهیونیسم« )به معنی کشاندن یهودیان جهان به فلسطین، 
و تشکیل دولت اسرائیل در آن کشور به قیمت کشتار و اخراج 

شکایت L.I.C.R.A )اتحادیه جهانی مخالفت با نژادپرستی و 
یهودستیزی( به دادگاه پاریس احضار شدند، چرا که طی مقاله ای 
در لوموند 17 ژوئن 1982 نشان داده بودند که حمله مزبور - به 
گواه اسناد و مدارک معتبر - ریشه در منطق صهیونیسم مبنی 
بر اشغال سرزمین های عربی دارد و توجیهات دولتمردان تل آویو 
بهانه ای برای فریب افکار عمومی و توجیه تجاوز خویش بیش نیست 
- دادگاه پاریس بنا بر حکم 24 مارس 1983 که در تجدیدنظر هم 
تایید شد و سرانجام از سوی دیوان عالی قطعیت یافت، اعلام کرد:

تلاش های نراقی و همدستانش، موجب نگرانی هایی برای برخی از اعضای 
حزب ایران نوین شد؛ از جمله ابوالفتح مهدیون که هم سابقه  عضویت در 
حزب توده در دهه 1330 را داشت و هم از نیروهای آموزش و پرورش بود، 

در این باره گفت:  
»فرهنگیان عضو حزب ایران نوین، تصمیم دارند با آقای نخست وزیر در 
مورد این شایعه که آقای احسان اله نراقی می خواهند وزیر فرهنگ و هنر 
شوند، به ایشان متذکر گردند که این کار را نکنند؛ زیرا اگر نراقی مصدر 
کار شود، درست مثل این است که درخشش به روی کار آمده است. چون 

این دو خیلی با یکدیگر صمیمی هستند.«78 
در حالی که در این زمان، احسان نراقی با فعالیت  های آشکار و پنهان، در 
تلاش برای تصدی وزارت آموزش و پرورش بود، لایحه  مصونیت مستشاران 
آمریکایی در مجلسین به تصویب رسید و امام خمینی)ره( در اثر اعتراض 
به آن، به تبعید فرستاده شد و بعد از این واقعه و اینکه در 15 آذرماه سال 
1343، وزرای آموزش و پرورش و فرهنگ و هنر، به صورت رسمی معرفی 
شدند، احسان نراقی نیز، دست از تلاش کشید. برای همین بود که رضا 
معرفت، در جلسه »جامعه لیسانسیه  های دانشسرای عالی«، ضمن بحث 
پیرامون مناسبات موجود در آموزش و پرورش، او را یکی از کاندیداهای 

تصدی »اوقاف« معرفی کرد79
دو ماه بعد، حسنعلی منصور به تاوانِ تصویبِ کاپیتولاسیون و تبعید امام 
خمینی)ره(، در روز اول بهمن ماه، در میدان بهارستان تهران و در مقابلِ 
درِ ورودی مجلس شورای ملی، که این قانون را به تصویب رسانیده بود، 
مورد اصابت گلوله  های شهید محمد بخارایی قرار گرفت و دورانِ صدارتِ 
مستعجل او پایان یافت. پس از اعلامِ رسمی مرگِ حسنعلی منصور، 
بلافاصله امیرعباس هویدا، یار دیرین و شفیقِ احسان نراقی که در ژنو، در 
فعالیت  های کمیساریای عالی پناهندگان نیز با او همکاری کرده بود، مأمور 
تشکیل کابینه شد. در فروردین ماه سال 1344ش، ترمیم کابینه و تغییر در 
برخی از وزراء، بر سر زبان ها افتاد و این زمان، برای احسان نراقی که تشنه  
وزارت بود، موقعیت مناسبی بود تا تلاش  های گذشته را، مجدداً آغاز نماید: 
»از روزی که زمزمه احتمال ترمیم کابینه فعلی در جراید انتشار یافته، 
2 نفر خود را کاندید وزارت آموزش و پرورش کرده و فعالیت هایی در محیط 
فرهنگ آغاز کرده اند. یکی مصطفی زمانی، معاون وزارت فرهنگ و هنر است 
که کلیه عناصر ناپاک برکنارشده آموزش و پرورش و افراد بدنام دور او جمع 
شده، برای وزارت او فعالیت دارند و شخص دیگر، دکتر نراقی، استاد دانشگاه 
است، که عمّال باشگاه مهرگان برای وزارت او تبلیغ و فعالیت می کنند.«80 

سري تکان دادم . او از بین ظرف هاي شسته ، لیواني را برداشت و چاي 
پررنگي برایم ریخت ، چاي بوي جوشیدگي مي داد، با طعنه گفتم : چاي 
جوشیده ؟! ابروهایش را بالا انداخت و گفت : »نگاهي به ساعت کردي ، ظهر 

شده ، ساعت 10 که آدم بیدار شود، همین مي شود.« 
با شنیدن ساعت 10، یکباره خشکم زد: »آخ ! مادر قرار داشتم .« مادر به 

تندي پرسید: »کجا حالا؟ با کي ؟« 
سؤالش ناگهاني بود. باید قبلًا به این موضوع فکر مي کردم ، خودم را به 

نشنیدن زدم و گفتم : »پیراهن تمیز ندارم ، دارم ؟« 
با درماندگي پرسید: 

- شب که مي آیي ، نه ؟ اگر پدرت بیاید و تو نباشي ، الم شنگه به پا مي کند ها! 
از تصور تلخي صورت پدر، دلم به هم ریخت و گفتم : »مي آیم ، زود مي آیم « 

مادر گفت : »لااقل ، قبلش خودت را بشور، بوي گربه مرده مي دهي .« 
مادر حق داشت ، در طول چند شب گذشته لباس هایم را عوض نکرده بودم ، 
هواي گرم ، بوي عرق مانده و آشفتگي موهایم زننده بود. اگر با آن لباس هاي 
چرک وارد کوچه مي شدم ، همسایه ها فکر مي کردند که معتاد شده ام . تصوري 
که شاید از ذهن پدر هم گذشته بود. لباس هایم را کندم ، سردم شد. ولي 
با آب داغ و صابون خوشبو سرحال شدم . مادر با چاي تازه به استقبالم آمد 
اما وقتي براي خوردن نبود. باید جواب را فوري براي ریحانه خانم مي بردم . 

*** 
دورنماي زندگي در تهران قبل از ترک خانه مهندس یوسفي براي همگي 
ما دلپذیر بود، اما ورود به شهر بزرگي که بوشهر را در نظرمان کوچك و حتي 
بسیار ابتدایي تصویر مي کرد، ترس از واقعیت هاي پیدا و پنهان را در وجود همه 
ما برانگیخت . اولین چیزي که در بدو ورود توجه همه ما را به خود جلب کرده 
بود تعداد ماشین هایي بود که در خیابان هاي شهر تردد مي کردند، ماشین هایي 
که بر همدیگر سوار بودند و نشستن در طبقه بالاي آن ها براي تماشاي سردر 
سینماها با پوسترهاي هنرپیشه هاي مشهور و تابلوهاي نئون چشمك زن 
سردر فروشگاه ها و پیاده هاي جورواجور بسیار سرگرم کننده بود. شهر به 
و تاب  واقع بزرگ و شلوغ ، با آدم هاي جورواجوري بود که در پیاده روها پیچ 

مي خوردند. 
اما دیدني هاي تهران ، بعد از جدایي از خانواده مهندس براي پدر به لحاظ 
وظیفه اي که در خود مي دید، نه تنها جالب نبود، بلکه به شدت او را مي ترساند. 
شکي نبود که علت مخالفتش با مدرسه رفتن دخترها به همین مسئله مربوط 
مي شد. بوشهر در مقایسه با تهران چیزي نداشت که او را بترساند اما تهران 
شلوغ ، سردرگم ، رها، بي تفاوت و خارج از همه چهارچوب هایي بود که براي 
او مقدس شمرده مي شد. روزهاي بعد از دیدن مجله هایي که در پیاده روها یا 
دکه هاي روزنامه فروشي به نمایش گذاشته بودند، شوکه شد اما خودش را 
نسبت به ما که ناگزیر از این برخوردهاي گاه و بیگاه بودیم ، این طور توجیه 
کرد که ما مرد هستیم . توجیهي که اغلب جامعه اي که از دلواپسي ناشي از 
بي قیدي رنج مي برد، مجبور است درباره مردها به کار ببرد. با این حال پیدا 
بود که براي همگي ما نگران است . براي همین مدتي بعد از اسباب کشي به 
خانه جدید و دور شدن از خانواده مهندس که انگار وجودش پدر را از همه 
بلاها حفظ مي کرد ـ دستکم این احساس پدر نسبت به او بود ـ زمزمه هاي 

بازگشت به بوشهر به گوش همگي رسید. 

اگر تجدیدنظر در این موضوع تاریخی، 
جرم باشد باید گفت که گام های نخستین 

آن را خود صهیونیست  ها - آن هم در 
اسرائیل - برداشته اند: لوح یادبود بنای 

تاریخی آشویتز در اورشلیم تا سال 1۹۹4 
به 1۹ زبان بیان می داشت: 4 میلیون 

قربانی؛  و لوحه های جدید آن بنا، امروز 
اعلام می کنند:  نزدیک به 1/5 میلیون!

گارودی در سخنانی که پس از اعلام رای 
دادگاه ایراد کرد، تهدید عمال صهیونیست 

را به هیچ گرفته و با بی اهمیت خواندن 
حکم صادره، به وجدان های آزاد جهان 
توصیه کرد: تنها، کتابش را بخوانند، که 

حقیقت خود گویاتر از هر چیز است.

تفکر خویش را در آن می بیند که نقد تاریخی را از قید و بند 
پیش فرض ها و تعصبات قومی و مذهبی آزاد سازد و تحلیلی نو و 
کاملا علمی و مستند از تاریخ به دست دهد، محاکمه روژه گارودی 
امری بسیار عجیب و تاسف بار می نماید که نقض اصل بدیهی 
آزادی علمی در تحقیق و بیان نتایج آن به شمار می رود. خاصه 
آنکه، گارودی در این  راه تنها نیست و به قول خود او در مقدمه 
»تاریخ یك ارتداد...« اینك »در خود اسرائیل، یهودیانی وفادار به 
پیامبرانشان، »تاریخدانان جدید« دانشگاه عبرانی اورشلیم [نظیر 
پرفسور موشه زیمرمن، رئیس سابق بخش آلمانی در دانشگاه مزبور] 
و طرفداران اسرائیلی یك صلح عادلانه، پس از اینکه زیان بخشی 
»اسطوره ها«ی صهیونیسم سیاسی برای خود دولت اسرائیل، و 
برای صلح جهان، آشکار می شود شجاعانه در این اسطوره ها به 

چون و چرا می پردازند. 
چه، همین اسطوره ها هستند که به قتل هایی منجر گشته اند که 
باروخ گلدشتاین بر ضد  نمازگزاران مسلمان حبرون یا ایگال امیر 
علیه اسحاق رابین نخست وزیر مرتکب شده اند. حقیقت، در حال 

پیشروی است  و هیچ  چیز آن را متوقف نخواهد کرد«.
گارودی در سخنانی که پس از اعلام رای دادگاه ایراد کرد، 
تهدید عمال صهیونیست را به هیچ گرفته و با بی اهمیت خواندن 
حکم صادره، به وجدان های آزاد جهان توصیه کرد: تنها، کتابش 

را بخوانند، که حقیقت خود گویاتر از هر چیز است.
کتاب گارودی، در حال حاضر، به ده ها زبان ترجمه شده یا در 
حال ترجمه است و باید گفت که جنجال صهیونیست ها جز توجه 

افکار عمومی جهان به کتاب مزبور نتیجه ای نداشته است.

ساکنان اصلی آن(  همواره در مقابل نظریه »جذب« قرار داشته 
است که معتقد می باشد یهودیان در هر کشوری که هستند باید 
به عنوان جزئی لاینفك از مردم کشور، دوش به دوش هموطنان 
خویش در راه نیل به آزادی و حقوق انسانی مبارزه کنند و کسانی 
چون کارل مارکس )فیلسوف یهودی تبار آلمانی(، ماکسیم رودنسون 
و ایزاک دویچر )دو یهودی اندیشمند و ضدصهیونیست  فرانسوی( 

طرفدار همین نظر بوده اند.
ثالثا در راه حل پیشنهادی گارودی از مسئله فلسطین، 
یهودیان هرگز »به جرم یهودی بودن« به دریا ریخته نمی شوند، 
بلکه رژیم صهیونیستی )که بر پایه »تبعیض نژادی« و »غصب 
اموال و املاک، و قتل و اخراج ساکنین بومی فلسطین« شکل 
گرفته است( همراه با گردانندگان و حامیان استعماری آن 
کنار می رود و حکومتی دموکراتیك با هدف تامین حقوق 
همه شهروندان فلسطین )اعم از مسلمان و مسیحی و یهودی( 
جایگزین آن می شود، تا به تصریح گارودی: تمام کسانی که خود 
را به میراث عظیم ابراهیمی متصل می دانند، یعنی یهودیان، 
مسیحیان و مسلمانان، و تمام آنان که ایمان مذهبی خود را به 
این میراث از کف داده اند، بتوانند برای ابدی ساختن فرهنگ 
و ارزش های والای انسانی با یکدیگر برادرانه همزیستی کنند 
)عبارت پایانی کتاب گارودی: پرونده اسرائیل و صهیونیسم 
 )Paris 1983 و Laffaire Israel le sionisme politique  (.سیاسی
بدین ترتیب، نه تنها دلیلی بر تحریك احساسات نژادپرستانه 
و حمایت از نازیسم از سوی گارودی وجود ندارد، بلکه دلایل و 
شواهد، تماما بر ضد این اتهام حکایت دارد. موید این امر آن است 
که: حدود 15 سال پیش زمانی که پس از حمله خونین و وحشیانه 
اسرائیل به لبنان در 1982، روژه گارودی به همراه پدر لُ لون 
)کشیش پروتستان ماتیو( و ژاک فُوه )Jacques Fauvei( پیرو 

محاکمه آزادی در مهدآزادی!

با توجه به اینکه سخن از نقد قانونی سیاست یك دولت و 
ایدئولوژی الهام بخش آن است، و نه از تحریك نژادی...، تمامی 
درخواست  های L.I.C.R.A را رد می کند و آن را به پرداخت 

هزینه های دادرسی محکوم می سازد.
گفتنی است که گارودی در ذیل مقاله ضدصهیونیستی مزبور 
)که به صورت آگهی درج شده و چاپش 50 هزار فرانك هزینه 
برداشته بود( از خوانندگان خواسته بود که در تامین هزینه چاپ 
مقاله به او یاری رسانند و مردم فرانسه پس از چاپ، از طریق صدها 

چك کوچك، 70 هزار فرانك پول به آدرس او فرستادند و جالب 
آن است که از میان یاری دهندگان، نزدیك به 1/3  از یهودیان، و 

از این میان دو تن خاخام بودند!
گارودی در »تاریخ یك ارتداد...«، در عین محکوم ساختن 
جنایات هیتلر نسبت به یهودیان و غیریهودیان، اعتبار تاریخی 
این مطلب را که رژیم نازی 6 میلیون یهودی را کشته باشد به طور 

مستدل مورد تردید قرار داده است.
اگر تجدیدنظر در این موضوع تاریخی، جرم باشد باید گفت که 
گام های نخستین آن را خود صهیونیست  ها - آن هم در اسرائیل 
- برداشته اند: لوح یادبود بنای تاریخی آشویتز در اورشلیم تا سال 
1994 به 19 زبان بیان می داشت: 4 میلیون قربانی؛  و لوحه های 

جدید آن بنا، امروز اعلام می کنند:  نزدیك به 1/5 میلیون!
در شرایطی که انسان معاصر غربی، بنا به روایت خود او، اهمیت 

نراقی در آرزوی وزارت

روژه گارودی فیلسوف و استاد دانشگاه فرانسوی به خاطر 
پژوهشی در مورد هولوکاست تحت فشار صهیونیست ها در 

فرانسه محاکمه شد. وی در سال 1۹8۲ به دین اسلام گروید و 
اسلام را جهانی ترین ادیان نامید.

زمزمه  های بازگشت به بوشهر

۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

آقای مرتضی دبیری بسمت رئیس هیئت مدیره
آقای فرج اله کریمی ارمغان بسمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای روح اله خدابندلو بسمت مدیرعامل
آقای مسیح اله افشاری پاس بسمت خزانه دار

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره )آقای مرتضی 
دبیری( و خزانه دار )آقای مسیح اله افشاری پاس( همراه با مهر صندوق معتبر می باشد 

و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و مهر صندوق معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صندوق قرض الحسنه المهدی 
شهرک الوند مؤسسه غیرتجاری به شماره ثبت 1۲۸ و 

شناسه ملی 10۸۲000۷۴۷۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری همدان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقایان مرتضی دبیری بشماره ملی 3801076326 و روح اله خدابندلو بشماره 
ملی 4030906214 و فرج اله کریمی ارمغان بشماره ملی 4030903754 و مسیح اله 
افشاری پاس بشماره ملی 4032017735 و حکمت صالحی متین بشماره ملی 
4050740397 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای امید محمدی بشماره 
ملی 3873384612 بعنوان عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
2- تراز و بیلان سال مالی 1392/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

3- آقای علیرضاصالحی کیا بشماره ملی 4051678679 و آقای محمودرضا مشکاتی 
بشماره ملی 0651800633 بترتیب بعنوان بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس، انتخاب 
مدیران، انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صندوق قرض الحسنه المهدی 
شهرک الوند مؤسسه غیرتجاری به شماره ثبت 1۲۸ و 

شناسه ملی 10۸۲000۷۴۷۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری همدان

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض  عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه 9409982655701053 و بایگانی 94100 این شعبه محمد ابراهیم یزدانی فرزند 
محمدحسین به اتهام انتقال مال غیر تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم 
و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 
روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم 

حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه27 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج-  ابراهیم پیرزاده
کرج- خیابان شهید بهشتی- چهارراه طالقانی م الف ۲۹۶۹۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/04/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای عبدالحسین بیدآبادی ش ملی 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ش ملی 0041638158به 
سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی ش ملی 0043216031 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
- امضای کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چك، سفته، برات 
و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات غیرتعهدآور با 
امضای مدیرعامل و یا هر یك از اعضای هیئت مدیره معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین وضعیت 
حق امضاء، تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت 
هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیك 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا سهامی خاص
 به شماره ثبت 217842 و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

»آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند 

رسمی اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر«
برابر رأی شماره 13946031000700767 مورخه 94/8/3 تحت کلاسه پرونده 537/92 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله 
صالحی سویری به شناسنامه شماره 252 کد ملی 2200375077 صادره نوشهر فرزند 
محمدحسین در ششدانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 367/70 مترمربع 
پلاک 18 اصلی واقع در قریه شکریکلا بخش یك قشلاقی کران حوزه ثبت ملك نوشهر 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹4/۹/7                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹4/۹/۲8
رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر- فرامرز کلبادی نژاد

۹4/۲8۶5 /م الف

»آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند 

رسمی اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر«
برابر رأی شماره 139460310007007014 مورخه 94/7/18 تحت کلاسه پرونده 
808/93 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حامد خزایی پول به شناسنامه شماره 3136 کد ملی 4323060556 صادره قزوین 
فرزند مختار در ششدانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 215/38 متر مربع 
پلاک 3 اصلی واقع در مرتع خشکرود غربی بخش دو قشلاقی حوزه ثبت ملك نوشهر 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹4/۹/7                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹4/۹/۲8
رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر- فرامرز کلبادی نژاد

۹4/۲87۲ /م الف

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393 تصویب گردید.
آقای مهران عاملی به شماره ملی 1090990669 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یك سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت  راه و ساختمان مولوی سازه 
سهامی خاص به شماره ثبت 143170 

و شناسه ملی 10101861448

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/6/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 93 به 

تصویب رسید.

اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

گردیدند:

یزدانخواه ش م 1377856089 و حسین  بهرام صادقی 

لشگری ش م 5599630587 و احمد صادقی یزدانخواه ش م 

1377821870 و احمد ودودسیدی ش م 1377772179 

سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای احمد صادقی یزدانخواه به سمت رئیس هیئت مدیره

آقای حسین لشگری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای بهرام صادقی یزدانخواه به سمت مدیرعامل

آقای حسن پورمحمد روح افزا ش م 1378607627 به سمت 

بازرس اصلی و آقای مختار درویش ش م 6269884731 به 

سمت بازرس علی البدل مجددا برای مدت یك سال انتخاب 

گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، انتخاب بازرس انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پلاستیک 
و ملامین ایران سهامی خاص به شماره ثبت 

48160 و شناسه ملی 10100933582

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393 تصویب شد.
آقای علیمراد تقی پور بیرگانی با شماره ملی 1971897450 بسمت 
بازرس اصلی و آقای حسین مهرابی با شماره ملی 0040114562 به 

سمت بازرس علی البدل برای 1 سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس بین الملل
سهامی خاص به شماره ثبت 87068 

و شناسه ملی 10101314923

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی عملکرد 93 تصویب شد.
- مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایارهیافت به شماره شناسه 
ملی 10380076460 به سمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و 
خدمات مالی دایارایان به شماره شناسه ملی 10100498510 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

- آقای مسعود نقشینه بشماره ملی 0043195598 و آقای فرهاد 

حسامی بشماره ملی 1816699063 و آقای فرهاد علیمراد بشماره ملی 
0031083171 و آقای سیروس گودرزی بشماره ملی 4072137286 

بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان سهامی خاص 
به شماره ثبت 45255 و شناسه ملی 10100905859

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/1/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

پیام رستمی به شماره ملی 0061618683 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره

مهدی ساجدی آقاجانی به شماره ملی 0067960405 به سمت رئیس 
هیئت مدیره

ایرج رستمی به شماره ملی 0051664402 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره

بهروز رستمی به شماره ملی 0602787221 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای باقی مانده مدت تصدی انتخاب گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چك، سفته، بروات، 

قراردادها و عقود اسلامی با امضاء پیام رستمی مدیر عامل به اتفاق مهدی 
ساجدی آقاجانی به سمت رئیس هیئت مدیره یا آقای ایرج رستمی به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره بامهر شرکت و اوراق عادی و اداری به 
امضاء پیام رستمی به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

باثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیك شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی ایمن تجارت جام جم سهامی خاص
 به شماره ثبت 466888 و شناسه ملی 14004684533

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مصطفی ترابی زاده  ش ملی 2296428681 به عنوان  رئیس هیئت 
مدیره - آقای محمود ثقفی ش ملی 0037809458 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و خانم سمیه جورابلی ش ملی 0062041355 به 
سمت عضو هیئت مدیره و خانم پریسا میرزایی ش ملی 5089622949 

به سمت مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مشترک پریسا 
میرزایی مدیرعامل و سمیه جورابلی عضو هیئت مدیره و یکی  از دو 
امضاء آقایان مصطفی ترابی زاده رئیس هیئت مدیره و یا محمود ثقفی 

نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
- بهنام توکلی ش ملی 322360145 . به سمت بازرس اصلی و آقای 
محسن نیکجو ش ملی 4323600054 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یك سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب بازرس، 
انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیك 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی فرنونیرو
 سهامی خاص به شماره ثبت 186174 

و شناسه ملی 10102282580

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

خانم دکتر عادله فیاضی- پرسنل شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
رزن همدان

خانم سمانه حاجی عزیزی- پرسنل مرکز آموزشی و درمانی و 
تخصصی و فوق تخصصی بعثت همدان

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به طور متوالی در این 
هیئت تحت رسیدگی می باشد لازم است حداکثر ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به نشانی:
همدان- چهارراه شریعتی- ساختمان شماره 4 دانشگاه علوم پزشکی- طبقه 
اول دفتر هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان یا صندوق 
پستی: 866-65155 تسلیم نمایید. در غیر این صورت هیئت طبق ماده 18 

آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

دانشگاه علوم پزشکی ابلاغ اتهام
و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پژوSLX 405 مدل 1391 
 139B0000529 به رنگ مشکی متالیك به شماره موتور
و شماره شاسیNAAM31FC9CK369833 به شماره 
پلاک 188ص25 ایران17 بنام سولماز نمدیان غنی وش 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  مرحوم استاد علی ابوالحسنی  )منذر(


